
UCHWAŁA NR 34.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 20 marca 2018 r. 

 
w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 
 
     Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie wpro-
wadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2006 r. Nr 7, poz. 132 oraz  z 2012 r. poz. 248), uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Zezwala się Tadeuszowi Ziębie Szkole Żeglarskiej APSEL z siedzibą przy ul. Staszica 
8, 66-300 Międzyrzecz na korzystanie z jachtu hybrydowego RIB z silnikiem do 9,9 kW  
do celów zabezpieczenia i asekuracji zajęć żeglarskich z dziećmi w godzinach od 1000 do 1700 

na następujących akwenach wodnych: 
 Jezioro Przytoczno w terminie 14.04.2018 – 24.06.2018 
 Jezioro Lubikowskie w terminie 23.04.2018 – 01.07.2018 
 Jezioro Głębokie w terminie 14.04.2018 – 30.07.2018 

 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

            ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


